

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287

zastoupena Ing. Romanem Hanákem, ředitelem

k podpisu smlouvy je oprávněn: [REDACTED] provozní náměstek ředitele

a

ZHOTOVITEL

AGRI CS a.s.

sídlem Hybešova 14, 693 01 Hustopeče

IČO: 26243334, DIČ: CZ26243334

zastoupená: Ing. Václav Mádl, ředitel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 3582

Předmět díla:

servis stroje Case Farmall 115C VIN HLRFC115JKLF00472
-únik oleje mezi motorem a převodovkou(diagnostika,oprava),
vypadává rychlost 1,2, R. Bližší specifikace v
příložené cenové nabídce (příloha č. 1 této smlouvy)

Termín plnění:

do 10. 07. 2025. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:

areál zhotovitele Slavice 98, 674 01 Třebíč

Cena díla:

bez DPH 135 091,27 Kč

21% DPH 28 369,17 Kč

vč. DPH 163 460,44 Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady:

na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Adresa pro zaslání faktury:

elektronicky [REDACTED]

Způsob předání a převzetí díla:

oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 6 měsíců od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou, které se projeví v průběhu trvání záruční doby. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 30 dnů

od jejich písemné reklamace objednatelem, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: [redacted], tel. [redacted] e-mail: [redacted]
[redacted], tel. [redacted] e-mail: [redacted]

Kontaktní osoba zhotovitele: [redacted] tel. [redacted] e-mail: [redacted]

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění nebo s odstraněním reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se splatností 15 dnů od doručení.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2605 odst. 2, §2609, §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: - . Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka

V Hustopečích dne

V Brně dne

[redacted]

Ing. Václav Mádl
ředitel společnosti
AGRI CS a. s.

[redacted]
30.06.2025
12:29:41

[redacted]

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje

Dodavatel: AGRI CS a.s.
Hybešova 14
693 01 Hustopeče
IČO: 26243334 DIČ: CZ26243334
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 3582

Provozovna: AGRI CS a.s.
servis zemědělské techniky CASE IH, STEYR
Slavice 98, 674 01 Třebíč
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Odběratel: 20041092
Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

Datum vystavení: 23.6.2025	Platnost nabídky do: 7.7.2025
----------------------------	-------------------------------

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
5131495	TĚSNĚNÍ	592,26	5	KS		592,26	2961,30 CZK
26794660	BEARING	745,18	1	KS		745,18	745,18 CZK
84131958	NUT	537,83	1	KS		537,83	537,83 CZK
84325968	SPACER	1665,32	1	KS		1665,32	1665,32 CZK
66805	o-kroužek	33,70	2	KS		33,70	67,40 CZK
84581261	COVER ASSY	13866,83	1	KS		13866,83	13866,83 CZK
47379380	SHAFT	13037,41	1	KS		13037,41	13037,41 CZK
5175983	TĚSNÍČÍ KROUŽEK	1167,66	6	KS		1167,66	7005,96 CZK
81865152	TĚSNĚNÍ OCHRANNÉ	1170,26	2	KS		1170,26	2340,52 CZK
5162623	kroužek,věmec	149,04	2	KS		149,04	298,08 CZK
48120061	CLUTCH INPUT SHAFT	4147,09	1	KS		4147,09	4147,09 CZK
84409815	TLUMIČ	15473,82	1	KS		15473,82	15473,82 CZK
84581942	FILTR HYDRAULIKY 80IL/MIN	2775,96	1	KS		2775,96	2775,96 CZK
77409EH5EU/EA	TUTELA BRAKE LHM FLUID 1L	280,97	1	L		280,97	280,97 CZK
760602H1EU/EA	AKCELA HYTRAN ULTRACTION 200L	108,34	50	L		108,34	5417,00 CZK
CM02/NA	MATERIÁL SPOTŘEBNÍ	75,00	15	KS		75,00	1125,00 CZK
R134A/NA	Chladivo R134 a	1076,00	0,6	KG		1076,00	645,60 CZK
WU100001	21110AB02 Housejte hlavní spojky - pro p	950,00	1,2	HOD		950,00	1140,00 CZK
WU100001	21110AD04 Nahradit zástrčku oleje	950,00	0,1	HOD		950,00	95,00 CZK
WU100001	21154AA61 Spojka - odstraněná - Demontáž	950,00	1,1	HOD		950,00	1045,00 CZK
WU100001	21154AA12 Ovládání přenosu Splinované hř	950,00	0,1	HOD		950,00	95,00 CZK
WU100001	18112AA10 Slip Clutch - Demontujte a nai	950,00	9,6	HOD		950,00	9120,00 CZK
WU100001	18112AA12 Slip Clutch - s odstraněním mo	950,00	0,2	HOD		950,00	190,00 CZK
WU100001	21154AA10 Snažení krycího těsnění - vymě	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	21154AA60 Spojka - demontáž a sestavte	950,00	14,5	HOD		950,00	13775,00 CZK
WU100001	10216AI90 Palivová nádrž - vypouštění a	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	10216AZ07 Eliminujte úniky utahováním př	950,00	0,2	HOD		950,00	190,00 CZK
WU100001	10216AI60 Dolní stráž palivové nádrže -	950,00	0,2	HOD		950,00	190,00 CZK

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
WU100001	10216BA88 Návratnost paliva - Vyměňte	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	10216BA38 Linka dodávání paliva - Vyměňt	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	10400BE80 Motor - změna chladicí kapalin	950,00	0,4	HOD		950,00	380,00 CZK
WU100001	50200AA07 Systém klimatizace - Zkontrolu	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	50200AB08 Komporační linky klimatizace -	950,00	0,6	HOD		950,00	570,00 CZK
WU100001	41200AK46 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	35100AP24 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,6	HOD		950,00	570,00 CZK
WU100001	35100AP20 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,4	HOD		950,00	380,00 CZK
WU100001	35100AR30 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	35100AR32 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	35100AR34 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	55000AA62 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	1	HOD		950,00	950,00 CZK
WU100001	55000AA60 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	33224AF31 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,6	HOD		950,00	570,00 CZK
WU100001	44511AE01 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	44511AE06 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,1	HOD		950,00	95,00 CZK
WU100001	44511AE14 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	44511AE07 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,1	HOD		950,00	95,00 CZK
WU100001	90116BA55 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,4	HOD		950,00	380,00 CZK
WU100001	90116BA56 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,4	HOD		950,00	380,00 CZK
WU100001	00200AA10 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,3	HOD		950,00	285,00 CZK
WU100001	00150AB13 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	0,5	HOD		950,00	475,00 CZK
WU100001	10501AH21 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	3,1	HOD		950,00	2945,00 CZK
WU100001	21168AI30 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	1,6	HOD		950,00	1520,00 CZK
WU100001	21110AB11 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	7,9	HOD		950,00	7505,00 CZK
WU100001	21110AB21 Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	3,5	HOD		950,00	3325,00 CZK
WU100001	21AAAAAAA Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	2,5	HOD		950,00	2375,00 CZK
WU100001	39AAAAAAA Hydraulický vedení oleje řízen	950,00	10	HOD		950,00	9500,00 CZK

NABÍDKA

Celková cena bez DPH	135 091,27 CZK
DPH (21%)	28 369,17 CZK
Celková cena vč. DPH	163 460,44 CZK

Datum 23.6.2025

Nabídku zpracoval:

Za dodav

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.